
IJSKOFFIE

Warme appeltaart, vanille ijs, karamelsaus en
slagroom

STRAWBERRY DELIGHT

SNICKER SPECIAL

DAME BLANCHE

Vanille ijs, aardbeien saus, verse aardbeien en
slagroom

Vanille ijs, karamelsaus, pinda's en slagroom

Vanille ijs, warme chocoladesaus en slagroom

Vanille ijs, melk, espresso, karamelsaus en
slagroom 

ALL-AMERICAN

KOFFIE SPECIALS

Italian (Amaretto) | Spanish (Licor 43) 
French (Grand Marnier) | Irish (Jameson Whiskey)

DESSERTS

Verse aardbeien van Kwekerij Bosch uit
Luttenberg!

Verse appeltaart van De Parabool uit buurtdorp
Mariënheem!

WARME DRANKEN

IJS
€ 9,95

€ 8,95

€ 8,95

€ 9,95

€ 8,50

€ 8,00

KOFFIE

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

WARME CHOCOLADEMELK

THEE

KOFFIE CAFEÏNEVRIJ 

€ 3,00
€ 2,75

€ 3,50

€ 3,50
€ 3,00
€ 4,00
€ 3,50
€ 2,75

KOFFIE VERKEERD

VERSE MUNT- OF GEMBERTHEE

€ 3,50

€ 3,25



Wijnen
WIT

ROOD

ROSÉ 

MOUSSEREND

KLOSTERKRONE 8,5%

PINOT GRIGIO DELLE VENETIE 12%

CHARDONNAY 13,5%

MERLOT 13,5%

WACHSTSETTER MUSKAT TROLLINGER 12%

FINCA AYLÉS TRASMONTES GARNACHA 14%

ALBARIÑO SERRA DA ESTRELA 13%

BIRGIT EICHINGER GRÜNER VELTLINER 12,5%

BRETZ CHARDONNAY SEKT BUBBEL 12,5%

NEUSPERGERHOF JEDERZEIT SPARKLING 0% 

Droog, kruidig én het bekende pepertje in de
afdronk

Zoet, licht, helderwit met fruitige aroma's

Droog, licht en elegant

Droog, vol en zacht

FLES       GLAS

Droog, fijne fruitintensiteit met onder andere
abrikoos en perzik

Zachte tannines en licht kruidig

Soepel, fruitig en zacht

ROSÉ DE CINSAULT 12%
Droog en fris

Droog, druivig, lychee, grapefruit en een
beetje kruidig in de afdronk

Licht kruidig en vol van smaak

Meloen en peer met een fijne bubbel die
zorgt voor balans

€ 5,25€ 21,95

€ 5,25€ 21,95

€ 5,25€ 21,95

€ 5,25€ 21,95

€ 5,25€ 21,95

€ 26,95

€ 26,95

€ 26,95

€ 26,95

€ 26,95

€ 26,95

-

-

-

-

-

-

Wijnen met karakter: met liefde
geselecteerd door Woeste Wijngronden!

Deze worden uitsluitend per fles geserveerd 


